JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Febrero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
SAPAL

MA. ANDREA CARPIO TORRES
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN JESUS MORALES FUENTES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

LAZARO MENDOZA HAM
VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE

VERIFICACION URBANA DE DU, DIRECTOR DE
ASUNTOS JURIDICOS DU

LUZ MARIA SILVA GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

BENJAMIN HERNANDEZ OCAMPO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

EDGAR ROBERTO BARRON ROSAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

SEBASTIAN RAUL SANTOS DIAZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA SA DE CV
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA SA DE CV
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE DE JESUS GONZALEZ GUTIERREZ
VS
SAPAL

JS-0036/2021-1ro

1888/2019-IN

1633/2020-IN

1561/2020-IN

1378/2020-IN

1360/2020-IN

1054/2020-IN

1027/2020-IN

1018/2018-IN

1015/2018-IN

1012/2018-IN

1009/2018-IN

1006/2018-IN

0985/2018-IN

0982/2018-IN

0775/2020-IN

Se tiene por objetando documental a la
autoridad.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se celebra audiencia de alegatos.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Cumplimiento de sentencia., Baja de

expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de

expediente.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

No ha lugar a peticion.



JOSE LUIS ARANDA LOPEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0754/2019-IN

Estese a lo acordado.



