

## JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 9 nueve de Febrero del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JAIME MOJICA CERVANTES VS SAPAL	JS-0036/2021-1ro	Se tiene por objetando documental a la autoridad.
MA. ANDREA CARPIO TORRES VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1888/2019-JN	Estese a lo acordado.
JUAN JESUS MORALES FUENTES VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE	1633/2020-JN	Estese a lo acordado.
VIALIDAD  LAZARO MENDOZA HAM  VS  INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE  VERIFICACION URBANA DE DU, DIRECTOR DE	1561/2020-JN	Se celebra audiencia de alegatos.
ASUNTOS JURÍDICOS DU  LUZ MARIA SILVA GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	1378/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
BENJAMIN HERNANDEZ OCAMPO VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	1360/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
EDGAR ROBERTO BARRON ROSAS VS AGENTE DE TRANSITO	1054/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
SEBASTIAN RAUL SANTOS DIAZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1027/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1018/2018-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1015/2018-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1012/2018-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1009/2018-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1006/2018-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA SA DE CV VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0985/2018-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA SA DE CV VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0982/2018-JN	Estese a lo acordado.
JOSE DE JESUS GONZALEZ GUTIERREZ VS SAPAL	0775/2020-JN	No ha lugar a petición.

Estese a lo acordado.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL